Córrego Fundo, 08 de maio de 2018 - EDIÇÃO: 094 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2017. 1º Termo Aditivo ao Contrato nº. 049/17, Processo
Licitatório nº. 0472/17, Tomada de Preços nº. 003/17. Objeto: execução de Projeto de Pavimentação Asfáltica em CBUQ e
Drenagem de Vias Urbanas do Município de Córrego Fundo/MG conforme Projeto(s), Memorial(is) Descritivo(s),
Cronograma(s) Físico-Financeiro(s) e Planilha(s) Orçamentária(s), incluindo o fornecimento de todo o material. Contratante:
Município de Córrego Fundo-MG. Contratada: Pavidez Engenharia LTDA. Vigência: prorrogada a partir de 18 de abril de
2018 até 17 de julho de 2018. Publique-se. Córrego Fundo, 17 de abril de 2018. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.
_____________________________________________________________________________________________________________

SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG. Extrato de Termo Aditivo N° 002/2018 ao
Contrato nº 005/2016, Processo Licitatório nº 048/2016, Pregão Presencial nº 002/2016. Objeto: O objeto do presente
contrato é a contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para prestação de serviços de implantação
do sistema para leitura e emissão simultânea de faturas, locação com suporte e manutenção aos aplicativos de informática
no SAAE de córrego fundo - mg, de autoria do proponente, denominados: leitura e emissão simultânea de faturas.
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE). Contratado: GESTTI – Gestão e Tecnologia da Informação Ltda
EPP. Valor mensal: o valor mensal passa de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais) para R$ 740,55 (setecentos e quarenta
reais e cinquenta e cinco centavos) mensais. Valor total: R$ 8.886,60 (oito mil oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta
centavos). Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura do contrato. Publique-se. Córrego Fundo, 02 de maio
de 2018. Olavo Roberto Pinto. Diretor do SAAE.

________________________________________________________________________________

		2018-05-08T15:33:46-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690